
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

未 来 へ つ な ぐ ま ち づ く り ま ち づ く り ニ ュ ー ス 
 

江戸川沿川 篠崎公園地区 
ＮＯ.９１ 
２ ０ ２ ０ ／ ７ ／ ８ 

 

江 戸 川 区 土 木 部 

 

区 画 整 理 課 

 

日頃より区政にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

令和２年度最初となる第 13 回審議会を令和２年６月 25 日(木)に開催いたしました。 

審議会では、審議員のみなさまに今年度のスケジュールの報告を行い、前回に引き続き、 

換地設計案への意見書についてご意見を伺いました。 

未審議の意見書につきましては、今後の審議会にて継続審議してまいります。 
 

次回の第 14 回審議会は令和２年８月５日(水)を予定しております。 

なお、審議会は各権利者の個人情報に関わる会議となるため、傍聴はできません。 

また、新型コロナウイルス感染症の影響等により、スケジュールに変更が生じることがござい 

ます。あらかじめご了承ください。 

第 13 回土地区画整理審議会 開催報告 

篠崎公園地区  今後のスケジュール



 

 

＜お問い合わせ先＞                ※電話：平日８：３０ ～ １７：００ 
 

〒133-0053 江戸川区北篠崎 2-26-7 篠崎地区まちづくり事務所 
 

【URL】https://www.city.edogawa.tokyo.jp/toshikeikaku/saigainitsuyoi/machidukurijoho/sinozakikoen/index.html 

《  開 催 概 要  》 

■日 時:令和２年７月 21 日（火）午後７時から 

（受付開始:午後６時 30 分から） 

■会 場:篠崎第二小学校 体育館 

■内 容:第一次移転先における地盤調査結果と地盤対策について 

■ :第一次移転先移転予定権利者（第一次移転先:下記図面参照） 

 

○本説明会の対象者は、上篠崎一丁目北部土地区画整理事業の施行地区内に 

土地を所有している第一次移転先に移転予定の方のみとさせていただきますので、 

ご了承ください。対象の方には、別途説明会開催通知を送付させていただきます。 

○マスクの着用や咳エチケット等、新型コロナウイルス感染症対策にご協力ください。 

○駐車場はございませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。 

第一次移転先における地盤対策説明会を開催します 

本説明会は、第一次移転先へ移転予定のみなさまに、地盤調査結果と地盤対策の全体的な内容に 

ついて周知させていただくものです。なお、個別宅地の詳細については、改めて個別対応させていただきます。 

 また、本説明会の開催にあたっては、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めます。 

【 お願い 】 

第
一
次
移
転
先 

位
置
図 


